

Allergen Guide

	SOY*	GLUTEN	ALMONDS	WALNUTS	PEANUTS	PECANS	CASHEWS	ONION/ GARLIC
<i>Salads*</i>								
KALE CAESAR*	✓	✓	✓					✓
QUINOA TACO*	✓	✓						✓
SPICY THAI*	✓	✓	✓		✓			✓
THE GREEK*	✓							✓
<i>*GLUTEN-FREE UPON REQUEST</i>								
<i>Burgers + Sandwiches</i>								
THE CLASSIC BURGER	✓	✓		✓				✓
THE CLASSIC BURGER GF	✓			✓				✓
THE GUAC BURGER	✓	✓						✓
THE GUAC BURGER GF	✓							✓
PESTO MEATBALL		✓	✓				✓	✓
WHISKEY BBQ	✓	✓						✓
AVOCADO TOAST*		✓	✓	<i>*GLUTEN-FREE + NUT-FREE UPON REQUEST</i>				✓
<i>Fries + Sides</i>								
KALE ARTICHOKE DIP	✓		✓					✓
ROASTED BRUSSELS SPROUTS W/SMOKED PAPRIKA, LEMON ZEST + ROASTED GARLIC CAPER AIOLI (SEASONAL) GF	✓							✓
ORIGINAL FRENCH FRIES		✓						
SWEET POTATO FRIES GF								
OH SO FANCY FRIES	✓	✓					✓	✓
BEET KETCHUP								✓
CHIPOTLE AIOLI	✓							✓
<i>Soup + Pasta</i>								
BUTTERNUT SQUASH BISQUE W/MAPLE CROUTONS + SAGE* (SEASONAL) GF		✓		<i>*GLUTEN-FREE UPON REQUEST</i>				✓
MAC N' CHEESE*	✓	✓	✓	<i>*GLUTEN-FREE UPON REQUEST</i>				✓
AVOCADO PESTO PASTA*		✓	✓	<i>*GLUTEN-FREE UPON REQUEST</i>				✓
<i>Grab + Go</i>								
KALE CAESAR	✓		✓					✓
DETOX KALE SALAD	✓		✓					✓
SOUTHWESTERN QUINOA								✓
PEANUTTY KALE	✓				✓			✓
SESAME GINGER SOBA	✓	✓						✓
GREEN HUMMUS								✓
MATCHA KELP NOODLES	✓		✓				✓	✓
RAW VANILLA BEAN CHIA PUDDLING			✓				✓	

Allergen Guide

	SOY*	GLUTEN	ALMONDS	WALNUTS	PEANUTS	PECANS	CASHEWS	ONION/ GARLIC
<i>Breakie + Brunch</i>								
AB&B TOAST		✓	✓					
MORNING OATS								
MORNING OATS W/THE WORKS			✓					
QUINOA HASH BROWNS	✓							✓
THE EARLY BIRD*	✓	✓		✓	*GLUTEN-FREE UPON REQUEST			✓
DAILY PANCAKES		✓	✓					
WHIPPED MAPLE BUTTER	✓							
COCONUT WHIPPED CREAM								
MOM'S CINNAMON ROLL	✓	✓	✓					
MORNIN' GLORY*	✓	✓		✓	*GLUTEN-FREE UPON REQUEST			✓
THE SUNRISE	✓	✓						✓
SMOOTHIE BOWL (GREEN DAY) GF			✓					
SMOOTHIE BOWL (PURPLE RAIN) GF			✓					
<i>Sweets</i>								
OLD FASHION CHOCOLATE CHIP	✓	✓				✓		
CHOCOLATE CHIP COOKIE GF	✓							
CINNAMON ESPRESSO COOKIE	✓	✓						
CHLOSTESS CUPCAKE		✓	✓					
RASPBERRY TIRAMISU CUPCAKE		✓	✓					
BANANA BREAD		✓		✓				
RASPBERRY COFFEE CAKE		✓	✓					
LEMON POPPY MUFFIN		✓						
MATCHA BLUEBERRY MUFFIN		✓	✓					
<i>Ice Cream</i>								
KALE COOKIES + CREAM			✓					
SALTED VANILLA CARAMEL			✓					
COFFEE CHIA CHIP			✓					
ROASTED BANANA BOURBON								
<i>Seasonal Bev</i>								
HOT COCOA			✓		✓			
PUMPKIN SPICE LATTE			✓					
APPLE CIDER								
BEE BLOODY MARY								

***GENERAL ALLERGEN WARNING: OUR KITCHEN PROCESSES NUTS, SOY AND WHEAT. PLEASE NOTIFY US OF ANY FOOD AND/OR NUT ALLERGIES UPON ORDERING.**

BY CHLOE. OFFERS 100% PLANT-BASED, VEGAN CUISINE AND YET WE CANNOT GUARANTEE THAT GUESTS WITH FOOD AND/OR BEVERAGE ALLERGIES MAY NOT BE EXPOSED THROUGH CROSS CONTAMINATION. IF YOU HAVE A FOOD/BEVERAGE ALLERGY (PARTICULARLY TO NUTS OR SEEDS) WE THEREFORE RECOMMEND THAT YOU NOT DINE WITH US. AS SUCH, PLEASE UNDERSTAND THAT BY CHLOE. CANNOT BE RESPONSIBLE FOR ANY INJURY, LOSS OR DAMAGE CLAIMED BY ANY GUEST WITH FOOD/BEVERAGE ALLERGY WHO CONSUMES OUR FOOD/BEVERAGE, REGARDLESS OF THE CIRCUMSTANCES.

***SOY DISCLAIMER: SOME ITEMS IN THE "SOY-FREE" CATEGORY MAY CONTAIN INGREDIENTS WITH TRACE AMOUNTS OF OF SOY LECITHIN. SOY LECITHIN IS USED IN INGREDIENTS SUCH AS DARK CHOCOLATE. IF YOU WISH TO AVOID SOY LECITHIN, PLEASE CONSULT A MANAGER.**

***GLUTEN-FREE DISCLAIMER: ALTHOUGH SOME ITEMS MAY BE MARKED "GLUTEN-FREE", WE UNFORTUNATELY CAN'T MAKE ANY GUARANTEES ABOUT CROSS CONTAMINATION AS THERE IS NO DESIGNATED "GLUTEN-FREE" SPACE IN OUR KITCHEN AND OUR EQUIPMENT IS SHARED FOR THE WHOLE MENU.**